§

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

COMUNICADO

EDITAL SEMSA Nº 021/2019

       A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA),

TORNA PÚBLICO  que  os  candidatos  classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  –

Edital SEMSA Nº 021/2019 e  convocados na  7ª Convocação dia 14 de maio de 2020, estão

AUTOMATICAMENTE REPOSICIONADO NO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO, conforme Item

7.2 do Edital,  por não atender o chamamento público no prazo estipulado, com fulcro à Lei

Municipal Nº 3.757/2014, no Processo Administrativo Nº 12.899/2019 e 8049/2020..

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7ª CONVOCAÇÃO – 14 DE MAIO DE 2020

Classificação NOME Pontuação

19º Ana Cristina Moreira Lana 40

20º Vanusa Paula Coutinho 40

22º Edinalva Regina Monteiro da Silva Martins 40

23º Renê Batista Araújo 40

Guarapari- ES, 20 de maio de 2020.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Ed. Filadélfia, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 Tel.: 27 3361-4970

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO